BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
SECHSKANTSCHRAUBE MIT
KEGELUNTERKOPF FÜR HEBETECHNIK
EINE SCHRAUBE FÜR ALLE TRANSPORTANWENDUNGEN
Die Kopfform garantiert die volle Kompatibilität mit allen Transport- und

Trotz des Sechskantkopfes ist VGS PLATE –
dank der integrierten kegelstumpfförmigen
Unterlegscheibe – perfekt mit Hebeankern
wie WASP und WASPL kompatibel.
Mit der Lehre JIG REUSE können die plastische Verformung, der Gewin-
deverschleiß und die Abnutzung der Beschichtung geprüft werden, um
die Sicherheit bei der Wiederverwendung zu gewährleisten.
01-26  |  VGS PLATE  |  HOLZBAUSCHRAUBEN
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN ZUGEHÖRIGE PRODUKTE
DREHMOMENTBEGRENZER
PRÜFLEHRE FÜR
WIEDERVERWENDBARE